
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843580

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Králův Dvůr (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Nájem moderních kanceláří až 190 m2,
parkováním, Králův Dvůr (Exit D5)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5356/4585 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Králův Dvůr (okres Beroun)

Nájem moderních kanceláří až 190 m2, parkováním, Králův
Dvůr (Exit D5)

Nabízíme nájem kanceláří v administrativní budově v Králově
Dvoře u Berouna, nedaleko Exitu dálnice D5.
Pod vlastním uzavřením.

Plochy kanceláří: až 190 m2
Cena nájmu: 185 Kč/m2/měsíc

Nabízíme k nájmu moderní administrativní plochy pod vlastním
uzavřením cca až 190 m2. Kanceláře samostatně uzamykatelné,
na podlaze je krytina koberec. Rozvedeny v místnostech jsou PC a
tel. kabely. K dispozici je koupená a bude i nová kuchyňka. 
Prostory jsou ve druhém patře, schodiště, alarm. 
Ke kancelářím přináleží 1x parkovací místo zdarma, ostatní za
poplatek.
Příjezd pro veškerou dopravu přes vrátnici.

K dispozici ihned.

Provizi neplatíte.
ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
IČO: 19884931,  DIČ: CZ19884931
E-mail: archa-rk@seznam.cz
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.archa-rk.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 185,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

190

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843580

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Králův Dvůr (okres Beroun)

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 190

Účel budovy Administrativní b.

Užitná plocha (m2) 190

Plocha kanceláří (m2) 190

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

2 / 2


